UBND TỈNH HÀ GIANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2020

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày        tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Triệu tập Thí sinh tham dự Kỳ tuyển dụng công chức

(cấp tỉnh, cấp huyện) tỉnh Hà Giang năm 2020

Căn cứ Kế hoạch số 204/KH-UBND ngày 12/7/2021 của UBND tỉnh về

tuyển dụng công chức (cấp tỉnh, cấp huyện) tỉnh Hà Giang năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 2028/QĐ-UBND ngày 01/10/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự Kỳ tuyển

dụng công chức (cấp tỉnh, cấp huyện) tỉnh Hà Giang năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 279/KH-UBND ngày 19/11/2021 của UBND tỉnh triển

khai thực hiện Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ “Thích

ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19” trên địa bàn tỉnh Hà

Giang và Quyết định số 2473/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc phân loại cấp độ dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Hà Giang;

Đến nay, tình hình dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Hà Giang cơ bản đã

được kiểm soát; tại thành phố Hà Giang, các hoạt động đã trở lại “Trạng thái bình

thường mới”. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Hội đồng tuyển

dụng công chức tỉnh Hà Giang năm 2020 thông báo triệu tập thí sinh tham dự

vòng 2 xét tuyển công chức đối với sinh viên cử tuyển, vòng 1 thi tuyển công chức

và thí sinh đủ điều kiện tham dự kiểm tra, sát hạch để tiếp nhận vào làm công

chức, như sau:

1. Tổng số thí sinh triệu tập: 198 thí sinh, trong đó xét tuyển 3 thí sinh, thi

tuyển 171 thí sinh và kiểm tra, sát hạch 24 thí sinh (Có danh sách kèm theo).

2. Địa điểm tổ chức Kỳ tuyển dụng: Tại Trường THPT Chuyên tỉnh

Hà Giang (Tổ 14, phường Nguyễn Trãi, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang).

3. Thời gian tổ chức Kỳ tuyển dụng

3.1. Thời gian, địa điểm tổ chức khai mạc và phổ biến nội quy, quy chế

tuyển dụng

- Từ 14h00, ngày 03/12/2021 (Thứ sáu);

- Địa điểm: Trường THPT Chuyên tỉnh Hà Giang (đối với thi tuyển công

chức tại Hội trường tầng 4; đối với xét tuyển, kiểm tra sát hạch để tiếp nhận vào

làm công chức tại các Phòng phỏng vấn).

2

3.2. Thời gian tổ chức xét tuyển, thi tuyển, kiểm tra sát hạch

- Ngày 04/12/2021 (buổi sáng từ 7h00-11h30; buổi chiều từ 13h30-17h):

Thi môn kiến thức chung, trắc nghiệm trên máy tính (đối với hình thức thi tuyển);

phỏng vấn, sát hạch (đối với xét tuyển và tiếp nhận vào làm công chức).

- Ngày 05/12/2021 (buổi sáng từ 7h00-11h30; buổi chiều từ 13h30-17h).

+ Buổi sáng: Thi tiếng Anh, trắc nghiệm trên máy tính (đối với hình thức thi

tuyển); phỏng vấn, sát hạch (đối với xét tuyển và tiếp nhận vào làm công chức);

+ Buổi chiều: Thi nghiệp vụ chuyên ngành, thi viết (đối với hình thức thi

tuyển, thí sinh được sử dụng tài liệu theo Thông báo số 14 ngày 29/9/2021 của Hội

đồng tuyển dụng công chức tỉnh); phỏng vấn, sát hạch (đối với xét tuyển và tiếp

nhận vào làm công chức).

 4. Yêu cầu đối với thí sinh

 - Tham dự khai mạc Kỳ tuyển dụng công chức và nghe phổ biến nội quy,

quy chế thi;

- Có mặt trước giờ khai mạc và tổ chức tuyển dụng tại mục 3 nêu trên ít

nhất 30 phút; trang phục gọn gàng, lịch sự, mang theo Giấy chứng minh nhân dân

hoặc thẻ căn cước công dân để Giám thị coi thi đối chiếu khi gọi vào phòng thi;

- Thí sinh phải chấp hành nghiêm túc, đầy đủ các biện pháp phòng, chống

dịch bệnh Covid-19 theo quy định của tỉnh và ngành Y tế.

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Hà Giang thông báo để thí sinh và cơ

quan, đơn vị liên quan biết, thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, CV NCPC, Trung tâm

Thông tin – Công báo (để đăng cổng TTĐT tỉnh);

- Các Sở, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Báo Hà Giang, Đài Phát thanh – Truyền hình

tỉnh (tuyên truyền);

- Các thí sinh theo danh sách đính kèm;

- VNPT ioffice;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lê Văn Đạt

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-25T11:01:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Đình Thống<pdthong.snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-25T11:05:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Lê Văn Đạt<lvdat.snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T11:27:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T11:27:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T11:27:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T11:27:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!